
 

 Zarządzenie Nr 0050/1/2011 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 21.02.2011r. 

 

w sprawie odpłatnego przejęcia odcinka kanalizacji podciśnieniowej 
 

 

 

Działając na podstawie art. 31 Ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 2001 r. (tekst jednolity z dnia 12 czerwca 2006 r. 

Dz.U. Nr 123, poz. 858) 

 

Zarządzam: 

 

1. Przeprowadzić procedurę odpłatnego przejęcia odcinka kanalizacji położonej na działce 

649/88 położonej w Bojszowach przy ul. Pancerniaków  

 

2. Zgodnie z wnioskiem właścicielki działki  kanalizacja podciśnieniowa zostanie przyjęta 

na majątek Gminy. 

 

3. Przejęcie nastąpi za opłatą ustaloną w procesie negocjacji z właścicielką urządzenia 

kanalizacyjnego.  

 

4. Proces negocjacji przeprowadzi Komisja d/s zbywania i nabywania nieruchomości 

komunalnych, powołana Zarządzeniem Nr 0152/92/2009 z dnia 10.12.2009r. w składzie: 

• Bronisław Jasiński 

• Wojciech Boruciński 

• Ewa Ziobro 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

. 

 


